
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 13 listopada 2024 r. 
Numer referencyjny:  TIA.272.48.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Zimowe utrzymanie ulic i placów gminnych w mieście Sława oraz dróg gminnych 
zamiejskich w sezonie zimowym 2024/2025”  

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 listopada 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

 
Czas na 

załadunek  

Zatrudnienie 
kierowców na 

podstawie 
umowy o pracę 

1 

MARSZYM Zakład Budowlano-
Transportowy Marcin Jęśkowiak 
Brenno ul. Biedaszkowo 9 
64-150 Wijewo   

171.600,00 do 25 minut 

 
TAK 

 
                        
                  
          BURMISTRZ  
         /-/ mgr Cezary Sadrakuła   
 
 

 


